
UCHWAŁA NR IX/75/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Wolbórz 
na lata 2024-2034 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) w związku z art. 17 ust. 1 ustawyz dnia 9 października 2015 r. 
o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. poz. 278), 

Rada Miejska w Wolborzu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Wolbórz na lata 
2024-2034 dla obszaru rewitalizacji wyznaczonego uchwałą Nr IX/74/2024 Rady Miejskiej 
w Wolborzu z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru 
rewitalizacji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza. 
§ 3. Traci moc uchwała Nr VI/47/2024 Rady Miejskiej w Wolborzu z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Wolbórz na lata 
2024-2034. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolborzu 

 
 

Zbigniew Klewin 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D612245-7B9D-4661-ACF0-AD3C0D4CCB7A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/75/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


